ご 来 館 の 皆 様

ご来館の皆様に安心してクラスをご受講いただけますほう、以下についてご理解・ご協力をお願い申し

上げます。

● 全クラス最大 20 名までの完全予約制です。ご予約は、公平性の確保および重複防止のため、Web サ

イト予約からのみとさせていただきます(どうしても難しいご事情がある場合はご相談ください)。

https://coubic.com/mbma_reservation/booking_pages#pageContent

● スタジオ開館は最初のクラスの 30 分前、閉館は最終クラスの 30 分後です。それ以外のクラスにつ

いては、開始 45 分前を目安に受付開始いたします (スタジオ自体のご利用は、前のクラス終了以降となりま

す)。

● 感染症対策として、入口、更衣室およびスタジオ内にアルコール消毒を設置いたします。こまめな手洗いや、

気になられる場合は消毒液でのバーの清拭等にご協力ください。

● レッスン中のマスク着用は、講師・ご参加者共に任意とさせていただきますが、咳やくしゃみが出る場合

(アレルギー性のものを含む) や発話が多いことが予想される場合、また、感染症が流行する時期等には

着用にご協力をお願いいたします。

● 更衣室の混雑を避けるため、レッスン前後はできるだけ速やかにお着替えいただき、他の方に場所を

お譲りください。

● 館内でのお食事はできるだけお控えください。複数のクラスを受講されるなどどうしてもという場合

は、軽くつまんで召し上がれるようなものをご用意ください。

● 下記項目に当てはまる場合はご受講をお控えいただきますようお願い申し上げます。

・体調不良、発熱、咳、のどの痛み、倦怠感、その他感染症に伴うと思われる症状がある場合

・同居されている方や身近な方が感染症に罹患し、またはその可能性がある場合

・ご自身または同居されている方もしくは身近な方が、直近において感染症の多発地域を訪問された場合

レッスン中に体調の変化が感じられた時は講師・スタッフにお申し出下さい

ご不便をおかけしますが、皆様が気持ちよく館内をご利用いただけますよう、お一人お一人のご協力を宜

しくお願いいたします。

メゾン・ドゥ・バレエ南青山

https://coubic.com/mbma_reservation/booking_pages#pageContent